
MENU ENFANT-8 .90€

ENTRÉE
Tartare de Saumon au couteau
Saumon, Echalotes, Citron, Cornichons, Ciboulette, Tabasco

7.90€

Assiette de saucisson 6.50€
Salade Marine
Moules froides, Hareng fumé, Tartare de saumon, Salade mesclun, Vinaigrette moutarde, Ciboulette

8.90€

NOS MOULES  À VOLONTÉ -  1 5 . 90€

Classiques Marinières 
Moules, Oignons, Céleri branche, Persil, Vin blanc

Crème, Ail & Fines Herbes
Moules, Crème, Ail frais, Céleri branche

Roquefort
Moules, Roquefort, Céleri branche, Crème

Œufs Mayonnaise Maison 2.50€

Incluant une portion de frites ou salade composée

Chorizo & Tomates
Moules, Concassée de tomates, Ail frais, Oignons, Herbes de Provence, Chorizo, Céleri branche

Bruxelloises
Moules, Vin Blanc, Crème, Céleri branche

Curry
Moules, Crème, Curry, Oignons, Céleri branche

Supplément Frites OU Salade composée : +2€
Supplément sauce pour Frites : +1€

TERRE &  MER
Poisson du Marché
Servi avec des frites & salade

17.90€

Pièce du Boucher
Servi avec des frites & salade 

18.90€

DESSERT
Glace Liégeoise 6.90€
Mousse au Chocolat 5.00€
Coupe de Fruits Frais 7.90€
Île Flottante 5.50€

PRIX NET TTC - SERVICE COMPRIS

Steak frites OU Mini cassolette de Moules
1 Boule de glace OU Île flottante

Cidre
Moules, Cidre, Oignons, Céleri branche

Salade Marine

17.90€

17.50€

Tartare de Saumon au couteau
Servi avec des frites & salade



Côtes de Provence
Maison BecFigue

Le Marcel
Gris de Gris Pays d’Oc 

Pays D’Oc 
Domaine Eric Gelly

VIN ROSÉ

25cl 50cl12.5cl
3.00€ 5.00€ 9.50€

28.00€

25.00€

75cl

IGP Chardonnay
Les Deesses Muettes

IGP Val de Loire
Domaine de la Gonoderie

IGP Côtes de Gascogne
Domaine Guillaman

Pays d’Oc
Domaine Eric Gelly

27.00€

32.00€

29.00€

75clVIN BLANC

25cl 50cl12.5cl
3.00€ 5.00€ 9.50€

VIN ROUGE
Pinot Noir
Esprit Cépage - IGP

Côtes du Rhône
Domaine de Labastide  

Pays d’Oc
Domaine Eric Gelly

28.00€

35.00€

75cl

25cl 50cl12.5cl
3.00€ 5.00€ 9.50€

PRIX NET TTC - SERVICE COMPRIS

EAUX
Evian 

Badoit
3.90€

33cl 50cl 100cl
4.50€ 5.50€

3.50€ 4.50€ 5.50€

Coca Cola / Coca Cola Zero 33cl / Fanta 22cl / Fuze Tea 22cl.........
Limonade 20cl / Diabolo 20cl..............................................................................
Jus de fruit 20cl...........................................................................................................
Pomme, Orange, Ananas, Abricot, Tomate

Sirop à l’eau 20cl.........................................................................................................
Grenadine, Fraise, Citron, Menthe, Violette, Pêche

SOFT
3.90€
3.50€
3.50€

2.00€

BIÈRE BOUTEILLE
À la cool Bio 0% 
Brasserie de Sutter - Artisanal Normande

BIÈRES PRESSION
Paulaner blonde
Monaco
Panaché
Picon
Paulaner Blanche
IPA Vipera - Bio Normande
Alietum 

3.70€

3.70€

3.70€

3.70€

3.70€

5.00€

5.00€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

9.00€

9.00€

9.00€

25cl 50cl

CIDRE PRESSION
Cidre Bolée D’Armorique 
Semi Brut IGP

CIDRE BOUTEILLE
Cidre Lemercier Artisanal

5.50€

25cl

4.00€

25cl

7.00€

33cl

APERITIF / DIGESTIF
Kir vin blanc - pêche, cassis 12.5cl
Communard 12.5cl
Martini Blanc / Rouge 6cl 
Ricard Pastis 2/4cl
Suze / Suze cassis 6cl
Calvados VSOP Pays d’Auge 4cl
Père Magloire

3.80€
3.80€
4.90€

2.90€ 5.80€
4.90€
9.00€

CAFÉTERIE

75cl
19.90€

7.50€

50cl

Expresso / Café allongé
Deca
Noisette
Double expresso
Thés & infusions
Cappucino
Chocolat chaud
Café crème

2.00€

2.10€

2.20€

3.00€

3.50€

4.00€

4.00€

4.50€

@FOULE.MOULE


