

ENTRÉE

Tartare de Saumon au couteau	7.90€
Saumon, Echalotes, Citron, Cornichons, Ciboulette, Tabasco	
Assiette de saucisson	6.50€
Salade Marine	8.90€
Moules froides, Hareng fumé, Tartare de saumon, Salade mesclun, Vinaigrette moutarde,	Ciboulette
Œufs Mayonnaise Maison	2.50€

NOS MOULES À VOLONTÉ - 15.90€ Incluant une portion de frites ou salade composée

Classiques Marinières

Moules, Oignons, Céleri branche, Persil, Vin blanc

Crème, Ail & Fines Herbes

Moules, Crème, Ail frais, Céleri branche

Roquefort

Moules, Roquefort, Céleri branche, Crème

Chorizo & Tomates

Moules, Concassée de tomates, Ail frais, Oignons, Herbes de Provence, Chorizo, Céleri branche

Bruxelloises

Moules, Vin Blanc, Crème, Céleri branche

Curry

Moules, Crème, Curry, Oignons, Céleri branche

Cidre

Moules, Cidre, Oignons, Céleri branche

Supplément Frites OU Salade composée : +2€ Supplément sauce pour Frites : +1€

TERRE & MER

DESSERT

Poisson du Marché Servi avec des frites 8 salade	17.90€	Glace Liégeoise Mousse au Chocolat	6.90 € 5.00€
Pièce du Boucher Servi avec des frites & salade	18.90€	Coupe de Fruits Frais Île Flottante	7.90€
Tartare de Saumon au couteau Servi avec des frites & salade	17.90€	He Plottante	5.50€
Salade Marine	17.50€		



Steak frites OU Mini cassolette de Moules I Boule de glace OU Île flottante EAUX 33cl 50cl 100cl

Evian 3.90€ 4.50€ 5.50€ Badoit 3.50€ 4.50€ 5.50€



SOFT

Coca Cola / Coca Cola Zero 33cl / Fanta 22cl / Fuze Tea 22cl	3.90€
Limonade 20cl / Diabolo 20cl	3.50€
Jus de fruit 20cl	3.50€
Pomme, Orange, Ananas, Abricot, Tomate	
Sirop à l'eau 20cl	2.00€
Grenadine Fraise Citron Menthe Violette Pâche	

75cl

BIÈRES PRESSION	25 cl	50cl
Paulaner blonde	3.70€	7.00€
Monaco	3.70€	7.00€
Panaché	3.70€	7.00€
Picon	3.70€	7.00€
Paulaner Blanche	3.70€	9.00€
IPA Vipera - Bio Normande	5.00€	9.00€
Alietum	5.00€	9.00€

BIÈR	E BOUTEILLE	25 cl
· .		

A la cool Bio 0%Brasserie de Sutter - Artisanal Normande

CIDRE PRESSION 25cl 50cl

O Cidre Bolée D'Armorique 4.00€ 7.50€
Semi Brut IGP

CIDRE BOUTEILLE 33cl 75cl

Cidre Lemercier Artisanal 7.00€ 19.90€

VIN BLANC

IGP Chardonnay	27.00€
Las Dassass Musttes	

IGP Val de Loire 32.00€

Domaine de la Gonoderie IGP Côtes de Gascogne 29.00€

Domaine Guillaman 12.5cl 25cl 50cl

Pays d'Oc 3.00€ 5.00€ 9.50€

Domaine Eric Gelly

VIN ROUGE 75cl

Pinot Noir 28.00€ Esprit Cépage - IGP

O Côtes du Rhône
35.00€

Domaine de Labastide

| 12.5cl | 25cl | 50cl |
| Pays d'Oc | 3.00€ | 5.00€ | 9.50€ |
| Domaine Eric Gelly

VIN ROSÉ

75cl
Côtes de Provence 28.00€
Maison BecFigue
Le Marcel 25.00€

Gris de Gris Pays d'Oc 12.5cl 25cl 50cl

3.00€ 5.00€ 9.50€

Pays D'Oc

Domaine Eric Gelly

APERITIF / DIGESTIF

Kir vin blanc - pêche, cassis 12.5cl	3.80€
Communard 12.5cl	3.80€
Martini Blanc / Rouge 6cl	4.90€
Ricard Pastis 2/4cl	2.90€ 5.80€
Suze / Suze cassis 6cl	4.90€
Calvados VSOP Pays d'Auge 4cl	9.00€
Père Magloire	

CAFÉTERIE

Expresso / Café allongé	2.00€
Deca	2.10€
Noisette	2.20€
Double expresso	3.00€
Thés & infusions	3.50€
Cappucino	4.00€
Chocolat chaud	4.00€
Café crème	4.50€



